様式第５号（第６条関係）

令和   年   月   日

中津市空き家バンク登録抹消届出書

中津市長 あて

届出者 住 所

氏 名

中津市空き家バンクにおける登録を抹消したいので、中津市空き家バンク実施要綱第６条の

規定により、下記のとおり届け出ます。

記

１ 登録年月日         年    月    日

２ 登録番号     第           号

３ 理由       1. 移住者等と成約したため

               売買 ・ 賃貸       （金額        万円）

               移住者等  住所

                      氏名

2. その他（                                    ）